
 

 

 

PORTARIA N 57/2025 

 

 

CONCEDE PROMOÇÃO POR TITULAÇÃO 

 
 
 PAULO JOSÉ DEITOS, Prefeito do Município de 
Peritiba, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições 

legais e considerando a vigência da Lei Complementar n.º 
155/2024 de 13 de dezembro de 2024; 

 
RESOLVE:  

 
 Art. 1.º Conceder Promoção por Titulação, no dia 01 

de fevereiro de 2025, ao Servidor RODRIGO JOSÉ MULLER, 

ocupante do cargo efetivo de COORDENADOR PEDAGÓGICO I 

Grupo 4, Nível 19, Classe “A”, para COORDENADOR 

PEGAGÓGICO II, Grupo 4, Nível 21, Classe “A, em conformidade 
com a Lei Complementar n.º 155/2024, Art. 21, § 3.º, II do Plano 
de Cargos, Remuneração e Carreira dos Profissionais do 

Magistério Público Municipal de Peritiba/SC.  

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 
 
  CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE 

 

 

      MUNICIPIO DE PERITIBA-SC., em 27 de janeiro de 2025. 
 
                         

PAULO JOSÉ DEITOS 

Prefeito Municipal 

 

 
Registrado e Publicado no Mural de Atos 
Da Prefeitura Municipal de Peritiba em 

27/janeiro/2025 

 

 

 

 

MARIELE ANDRESSA AULER MACIEL 
Secretária de Administração e Finanças 

 
  


